
RESULTAT RIDDARHYTTAN 2010-05-29

VALPSHOW

Mellanschnauzer Zirros Great Gangster Carina Eriksson Avesta

Jack Russell Terrier Tiny Isadora Leena Koskinen Södertälje

Storpudel Vätten´s Impress Me Carin Eriksson Fagersta

Storpudel Vätten´s Just Do It Carin Eriksson Fagersta

VALPKLASS

Mops Ronja Von Der Dahlener Heide Katrin Sachse Smedjebacken

Amerikansk Bulldog Bullylicious Satania Magnus Adrian Västerås

Chinese Crested Dog Smedbyns Iganoff Jessica Berg Falun

Portugisisk Vattenhund Piluttas Such A Miracle O´leia Ylva Westman Smedjebacken

UNGHUNDSKLASS 1

Cavalier King Charles Spaniel Fairytale Tony Hamrin Sågmyra

Chinese Crested Dog Fantasy Malin Granfors Vingåker

Coton De Tulear Coton D´Amour Kiwi Susanne Rodin Rättvik

UNGHUNDSKLASS 2

Collie långhårig Fröjden´s Chrome Diamond Chatarina Näslund Surahammar

Storpudel Vätten´s Frosted Flame  Jeanette Hellsing Fagersta

Mellanschnauzer Shnau Fjällas Joyful Helena & Evelina Antesjö Örsundsbro

Schäfer Birkelands Imala Lise-Lotte Eriksson Skinnskatteberg

SENIORER

Storpudel SCh SkCh BCh Vätten´s Magic Belladonna Carin Eriksson Fagersta

Bearded Collie Alistair´s X-Citing News Hans Svensson Västerås

Cairnterrier Merriment Katla Den Kloka Anne-Sofie Gräslund Uppsala

Mellanschnauzer SCh SkCh BCh SiCh GCh RCh SaCh DCh Skäggdoppingens 

For An Angel Beauty

Marie & Stefan Johansson Järlåsa

UPPFÖDARKLASS

Storpudel Vätten´s Kennel Fagersta Carin Eriksson

Engelsk Springer Spaniel Rifle-Fire´s Kennel Västerås  Dagrun Olofsson

Mellanschnauzer Skäggdoppingens Kennel Järlåsa Marie & Stefan Johansson 

Schäfer Birkelands Kennel Västerås Ulla Olsson

Domare Ring A. Marianne Groth. 
Ring B. Margareta Foyer. 
Ring C. Anita Bruun. 
Ring D  Birgit Ambo Danmark 



PARKLASS

Collie långhårig Chatarina Näslund

Afghan Magdalena Hernandez

Bearded Collie Hans Svensson

Mellanschnauzer Marie Johansson

JUNIORHANDLING

Engelsk Setter Martin Eriksson

Tibetansk Terrier Sandra Norén

Golden Retriever Rebecca Skogström

Ellinor Sandin Jack Russell Terrier

SPETSAR

Ingen til final

DRIVANDE HUNDAR

Tax Normal Strävhårig Playadel Bergs Mästaren Marcus Kristina Granlund Västerås

Bayersk Viltspårhund Viltvittringen´s Tirja Leif Fredriksson Riddarhyttan

FÅGELHUNDAR

Engelsk Springer Spaniel Rifle-Fire´s More Than A Feeling Dagrun Olofsson Västerås

Engelsk Setter SCh Farthingale Deceptive Colour Martin Eriksson Järbo

Flat Coated Retriever ACh Björshults Xellent Pea Åse Rönnblom Gustafsson Torshälla

Liten Münsterländer SCh Fältfågelns Ilona Von Floning Annica & Per-Johan Holmström Borlänge

BRUKSHUNDAR

Collie långhårig Fröjdens Black Caribbean Shadow Chatarina Näslund Surahammar

Schäfer ACh Birkelands Cherokee Anders Törnbom Västerås

Rottweiler SCh Chess Marianne Brunnström Södertälje

Vit Schäfer SCh SkCh ICh Picasso´s Amalia Birgit A Pedersen Danmark

TERRIER

Borderterrier SCh SkCh ACh Atterboms Star Dust Per Ola Andersson Eskilstuna

Jack Russell Terrier Sträv under 12" SCh Foxcombevale Beryl At Änglas Britt-Marie Trofast Stockaryd

Cairnterrier SCh SkCh Merriment Odendisa Den Oförvägna Anne-Sofie Gräslund Uppsala

Jack Russell Terrier Sträv över 12" Russelgårdens Åfelia At Tiny Leena Koskinen Södertälje

VINTHUNDAR Ingen till final

SÄLLSKAPSHUNDAR

Mellanschnauzer SCh Skäggdoppingens Sweet Cute Don Juan Tage Blidberg Lidingö

Bearded Collie SCh Shebrie´s Aberlour A´Bunadh Hans Svensson Västerås

Tibetansk Terrier SCh SkCh ICh BCh  Lokattens Kudos Hero Sandra Norén Falun

Storpudel SCh Vätten´s Swing Time Heli Jansson Fagersta



DVÄRGHUNDAR

Dvärhschnauzer SCh SkCh ICh BCh SiCh GCh RCh SaCh Pepalfa´s Crystal 

Snow Kiss

Marie & Ida Johansson Järlåsa

Chinese Crested Dog SCh SkCh ICh BCh SiCh Belshaw´s Hollywood Jessica Berg Falun

Cavalier King Charles Spaniel SCh Amiteg´s Sweet Happines Susanne Jakobsson Sågmyra

BEST IN SHOW

Mellanschnauzer SCh Skäggdoppingens Sweet Cute Don Juan

Collie långhårig Fröjdens Black Caribbean Shadow

Engelsk Springer Spaniel Rifle-Fire´s More Than A Feeling

Borderterrier SCh SkCh ACh Atterboms Star Dust

CHAMPIONAT

Flat Coated Retriever ACh Björshults Xellent Pea Åse Rönnblom Gustafsson Torshälla

Liten Münsterländer SCh   Fältfågelns Ilona Von Floning Annica & Per-Johan Holmström Borlänge

Rottweiler SCh Chess Marianne Brunnström Södertälje

Cairnterrier SCh Merriment Verdandi Den Visa Anne-Sofie Gräslund Uppsala

Cavalier King Charles Spaniel SCh Amiteg´s Sweet Happines Susanne Jakobsson Sågmyra

Storpudel SCh SkCh ICh BCh SiCh Vätten´s Magic White Surprise Carin Eriksson Fagersta

Mellanschnauzer SCh SkCh BCh SiCh Skäggdoppingens My Empire Of Europa Marie Johansson Järlåsa

Jack Russell Terrier Sträv över 12" SCh SkCh BCh ICh Änglas Lotus Britt-Marie Trofast Stockaryd

Amerikansk Cocker Spaniel SCh SkCh BCh Nugotorpets Cookie Boy Gunilla Granlund Borlänge

Cairnterrier SCh SkCh Merriment Odendisa Den Oförvägna Anne-Sofie Gräslund Uppsala

Cairnterrier SCh SkCh Merriment Orvar Odd Kerstin Näslund Uppsala

Collie långhårig SCh BCh Shim´s Say It Again In Blue Light Chatarina Näslund Surahammar

Cavalier King Charles Spaniel SCh SkCh BCh ACh Amiteg´s Fjalar Susanne Jakobsson Sågmyra

Chinese Crested Dog SCh SkCh ICh BCh SiCh Belshaw´s Hollywood Jessica Berg Falun

Mellanpudel SCh SkCh BCh SiCh Kärnans Aramis Pia Alfredsson Borlänge

Chinese Crested Dog SCh SkCh ICh BCh SiCh GCh Belshaw´s California Zussi Hamrin Grycksbo

Shar Pei NCh SkCh ICh Astonnishing Albert Laila Iren Baek Norge

Vit Schäfer SCh SkCh ICh Picasso´s Amalia Birgit A Pedersen Danmark


